
   Turistička zajednica područja "Dravski peski"  W: dravskipeski.hr   

   Kralja Tomislava 2, 48362 Kloštar Podravski E: tzp.dravski.peski@gmail.com 

   OIB: 91340194946    M: +385997336021 

 
 

Na temelju Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, 114/22), Zakona o porezu na dohodak (NN 115/16, 106/18, 

121/19, 32/20, 138/20 i 151/22, 114/23), članka 23. Statuta Turističke zajednice područja „Dravski peski“ (Službeni 

glasnik Koprivničko-križevačke županije br. 13/20) i članaka 5. i 7. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 

u Turističkoj zajednici područja „Dravski peski“ (Broj: 125/24) Turističko vijeće Turističke zajednice područja „Dravski 

peski“ na 3. sjednici održanoj 9. prosinca 2024. godine donijelo je 

 

ODLUKU  

o poništenju postupka jednostavne nabave „Vidikovac – Bilogorske steze“ (8/24 JDN) 

 

Članak 1. 

Donosi se Odluka o poništenju postupka jednostavne nabave za provedbu projekta „Vidikovac – Bilogorske steze“. 

 

Članak 2. 

Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave naručitelja za 2024. godinu pod evidencijskim brojem 8/24 JDN. 

Naručitelj je Turistička zajednica područja „Dravski peski“, Kralja Tomislava 2, 48362 Kloštar Podravski, OIB: 

91340194946. 

Predmet nabave jest izrada Vidikovca na Bilogorskoj stezi u Kozarevcu, prema troškovniku i idejnom rješenju 

tvrtke CROMING d. o. o. Pitomača iz 2020. godine (Broj TD: 03-13-2020). 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 13.592,50 EUR u koji iznos nije uračunat PDV. 

 

Članak 3. 

Po provedenom postupku 29. listopada 2024. godine stručno povjerenstvo je utvrdilo kako nije zaprimljena niti 

jedna ponuda među pet subjekata koji su pozvani na dostavu te iz tog razloga predložilo poništenje postupka nabave i 

njegovo ponavljanje prema istim uvjetima. 

Sastavni dio ove Odluke je Zapisnik o otvaranju pregledu i ocjeni ponuda za postupak jednostavne nabave 8/24 

JDN (Broj: 143-7/24). 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja. 

 

TURISTIČKO VIJEĆE  

TURISTIČKE ZAJEDNICE PODRUČJA „DRAVSKI PESKI“ 

 

Broj: 193/24 

Kloštar Podravski, 9.12.2024. 

PREDSJEDNIK Turističke  

zajednice područja „Dravski peski“ 

 

Vjekoslav Maletić 

 

______________ 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=53986
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=53983

